TỈNH ĐOÀN BÌNH PHƯỚC
BCH ĐOÀN HUYỆN BÙ ĐĂNG
***
Số: 35 - CV/HĐTN
“V/v khảo sát thông tin xây dựng cầu”

	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

       Bù Đăng, ngày  4 tháng 6 năm 2021

Kính gửi: BCH Đoàn các xã, thị trấn trong huyện.

	Thực hiện Công văn số:116-CV/TĐTN-BPT ngày 03/6/2021 của  Tỉnh Đoàn Bình Phước về việc “Khảo sát thông tin xây dựng cầu”. Nhằm phát huy tinh thần xung kích, tình nguyện của đoàn viên thanh niên và khảo sát nhu cầu sửa chữa, xây dựng cầu mới trên địa bàn huyện. Ban Thường vụ huyện Đoàn ban hành công văn về việc “Khảo sát xây dựng cầu”, nội dung cụ thể như sau:
1. Các đơn vị có nhu cầu sửa chữa hoặc xây dựng cầu mới xây dựng văn bản gồm các nội dung cụ thể sau:
- Mô tả chi tiết hiện trạng cầu (tên, địa chỉ, hình ảnh chụp…)
- Kết cấu của cầu (chiều dài, chiều ngang, bê tông cốt thép…)
- Số dân cư hiện tại ở khu vực và nhu cầu đi lại, sử dụng của người dân.
- Nhu cầu cấp thiết cần sửa chữa hoặc xây dựng cầu mới (xuống cấp, hư hỏng hoặc chưa có cầu…)
[bookmark: _GoBack]- Lên khái toán chi phí công trình.
2. Văn bản gửi qua email: hoilhtnvnbudang@gmail.com và gửi bản có dấu về huyện Đoàn Bù Đăng trước ngày 10/6/2021. Thông tin chi tiết vui lòng liên hệ: Đ/c Triệu Trúc Ngân- PCT.Hội LHTN VN huyện; điện thoại, zalo: 0364228294.
	Trên đây là công văn về việc “Khảo sát thông tin xây dựng cầu”của BTV huyện Đoàn Bù Đăng. Đề nghị các đơn vị nghiêm túc triển khai thực hiện.
	Nơi nhận:
- Như kính gửi;
- Lưu: Vp
	TM. BAN THƯỜNG VỤ HUYỆN ĐOÀN
BÍ THƯ

(Đã ký)

                                Đào Thị Quế